
       
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                   ISO 9001:2015  1 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2024 Starosty Kartuskiego z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – negocjacje 

fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na „Budowę dwóch domów dla dzieci – placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 

socjalizacyjnego i socjalizacyjno-interwencyjnego w Powiecie Kartuskim”  

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 oraz 1720) oraz zgodnie z uchwałą 

nr 130/514/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie powierzenia 

Staroście Kartuskiemu wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

Zamawiającego z późn. zm.1  

 
 

     zarządza się, co następuje:  

  
§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/2024 Starosty Kartuskiego z dnia 8 lipca 2024 r. w § 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 
 

„1) przewodniczący     - Marcin Lidzbarski – Dyrektor Wydziału 

Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień 

Publicznych;”. 

                                     

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 

  w/z  STAROSTY 

                                                                                                         Iwona Formela 

  WICESTAROSTA 

 
1 Zmiana tekstu uchwały została dokonana uchwałą Nr VI/23/2024 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

20 czerwca 2024 r.  


